РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«24» ноября 2021 г.                                 № 78                                              пос. Пестяки

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района

В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района», состоявшихся 22.11.2021г., статей 26, 41 Устава Пестяковского муниципального района Ивановской области, в целях приведения Правил землепользования и застройки Нижнеландеховского сельского поселения  в соответствии с требованиями действующего законодательства, Совет Пестяковского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области утвержденные  решением Совета Нижнеландеховского сельского  поселения от 18.09.2013г. №139, изложив их в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящие решение в соответствии со статьей 41 Устава Пестяковского муниципального района Ивановской области и разместить на официальном сайте  Пестяковского муниципального района в информационной - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящие Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава                                                                      Председатель Совета
Пестяковского муниципального района            Пестяковского муниципального района

  ________________      А.В. Мановский            ________________          Л.В. Робустова